
EL REFUGIO
Calle 3C # 66-15 
TEL: 6649036

LA FLORA
Calle 44N # 3e-72 
TEL: 3043192



costilla
En salsa bbq, miel mostaza, honey bbq, bufalo,

limón pimienta, honey bacon, tropical y teriyaki

ALITAS
En salsa bbq, miel mostaza

honey bbq, bufalo, limón pimienta
honey bacon, tropical y teriyaki

6 piezas de ala
12 piezas de ala
18 piezas de ala
24 piezas de ala

$10.900

$ 20.000

$ 29.900

$ 37.000

Porción
personal

$13.500

(Incluye PAPA criolla)



POLLO
APANADO

POLLO ENTERO
1/2 POLLO
1/4 POLLO

$27.900

$ 15.500

$ 8.500
(ITODOS ACOMPAÑADOS de papa criolla)

combo PECHUGA
combo MUSLO / 
CONTRA MUSLO
combo ALA

(ACOMPAÑADOS de papa criolla, ENSALADA Y GASEOSA)

$ 9.500

$ 7.100

$ 6.250



CHULETA (Incluye PAPA A LA FRANCESA MÁS ENSALADA)
CHULETA DE POLLO $12.900

porciones
nachos
papa francesa
papa criolla
adición

$ 6.000

$ 3.500

$ 3.500

$ 4.000

(con queso cheddar y tocineta)

(de queso cheddar con tocineta)



BONELESS
Son 200gr de trocitos de pechuga de 

pollo empanizados y bañados en salsa

1 x
2 x
3 x
4 x

$10.900

$ 20.000

$ 29.900

$ 37.000
(ACOMPAÑADOS CON AREPAS FRITAS) 

hamburguesa
viene con pan brioche, tocineta dulce, queso 

americano, 200gr de carne 100% angus
certifica y vegetales

unidad $15.900
(Incluye PAPA A LA FRANCESA)



EL REFUGIO Calle 3C # 66-15 TEL: 6649036
LA FLORA Calle 44N # 3e-72 TEL: 3043192

Horarios: 11:30am-10:00pm

Bebidas

(coca cola, sprite cuatro y premio)

(limón y durazno)

(Agua con gas y sin gas)

gaseosa
jugos hit
te
agua

jugos naturales 
(Lulo, mora, fresa, guanábana, mango y Maracuya) 

en leche
en agua
limonada
limonada de mango
limonada cerezada
cerveza nacional
cerveza importada

$ 3.000

$ 3.000

$ 3.000

$ 3.000

$ 4.000

$ 3.500

$ 3.500

$ 4.500

$ 4.500

$ 4.000

$ 6.000


