



# chicken wingas

Las Mejores Alitas



**EL REFUGIO**  
CALLE 3C # 66-15  
TEL: 6649036  
**LA FLORA**  
CALLE 44N # 3E-72  
TEL: 3043192





# ALITAS

EN SALSA BBQ, MIEL MOSTAZA  
HONEY BBQ, BUFALO, LIMÓN PIMIENTA  
HONEY BACON, TROPICAL Y TERIYAKI

6 PIEZAS DE ALA	\$ 10.900
12 PIEZAS DE ALA	\$ 20.000
18 PIEZAS DE ALA	\$ 29.900
24 PIEZAS DE ALA	\$ 37.000



# COSTILLA

EN SALSA BBQ, MIEL MOSTAZA, HONEY BBQ, BUFALO,  
LIMÓN PIMIENTA, HONEY BACON, TROPICAL Y TERIYAKI

PORCIÓN  
PERSONAL

\$ 13.500

(INCLUYE PAPA CRIOLLA)



# **POLLO APANADO**

<b>POLLO ENTERO</b>	<b>\$ 27.900</b>
<b>1/2 POLLO</b>	<b>\$ 15.500</b>
<b>1/4 POLLO</b>	<b>\$ 8.500</b>

(TODOS ACOMPAÑADOS DE PAPA CRIOLLA)

<b>COMBO PECHUGA</b>	<b>\$ 9.500</b>
<b>COMBO MUSLO /</b>	
<b>CONTRA MUSLO</b>	<b>\$ 7.100</b>
<b>COMBO ALA</b>	<b>\$ 6.250</b>

(ACOMPAÑADOS DE PAPA CRIOLLA, ENSALADA Y GASEOSA)



## CHULETA

CHULETA DE POLLO \$12.900

(INCLUYE PAPA A LA FRANCESCA MÁS ENSALADA)



## PORCIONES

NACHOS (CON QUESO CHEDDAR Y TOCINETA)

\$ 6.000

PAPA FRANCESA

\$ 3.500

PAPA CRIOLLA

\$ 3.500

ADICIÓN (DE QUESO CHEDDAR CON TOCINETA)

\$ 4.000



## HAMBURGUESA

VIENE CON PAN BRIOCHE, TOCINETA DULCE, QUESO AMERICANO, 200GR DE CARNE 100% ANGUS CERTIFICA Y VEGETALES

UNIDAD

**\$15.900**

(INCLUYE PAPA A LA FRANCESAS)



## BONELESS

SON 200GR DE TROCITOS DE PECHUGA DE POLLO EMPANIZADOS Y BAÑADOS EN SALSA

1 X

**\$10.900**

2 X

**\$20.000**

3 X

**\$29.900**

4 X

**\$37.000**

(ACOMPAÑADOS CON AREPAS FRITAS)



## BEBIDAS

GASEOSA (COCA COLA, SPRITE CUATRO Y PREMIO)	\$ 3.000
JUGOS HIT	\$ 3.000
TE (LIMÓN Y DURAZNO)	\$ 3.000
AGUA (AGUA CON GAS Y SIN GAS)	\$ 3.000
 JUGOS NATURALES	
(LULO, MORA, FRESA, GUANÁBANA, MANGO Y MARACUYA)	
EN LECHE	\$ 4.000
EN AGUA	\$ 3.500
LIMONADA	\$ 3.500
LIMONADA DE MANGO	\$ 4.500
LIMONADA CEREZADA	\$ 4.500
CERVEZA NACIONAL	\$ 4.000
CERVEZA IMPORTADA	\$ 6.000



EL REFUGIO CALLE 3C # 66-15 TEL: 6649036  
LA FLORA CALLE 44N # 3E-72 TEL: 3043192  
HORARIOS: 11:30AM-10:00PM